
[ここに入力] 

 

 

2020年 ３月２日 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

新型コロナウイルス対策に関しまして② 

当社では、関係者の皆様の安全及び従業員の健康維持のため以下の対策を講じておりま

す。 

 

【従業員は不要不急の外出を控えております】 

・昼食を社内で提供し、外出をしなくて済むようにしています。 

・テレビ会議・電話会議を実施しています。 

 

【出勤調整を実施しています】 

・通勤電車の混雑時間帯を避け出退勤できるように時差出勤を実施しております。 

・事務所内の密度を下げるためテレワークと在宅勤務を実施しております。 

 

【マスクの着用について】 

・商談やご案内の際、当社社員がマスク着用し、対応しております。 

 

【事務所内、接客スペースの消毒など衛生管理について】 

・毎日就業前に検温を実施しています。37.0℃を当社基準とし、これを超える体温の者は出社

しておりません。 

・事務所内のドアを開放し換気するとともに、ドアノブに接触する機会を減らしています。 

・ドアノブや電源スイッチ、接客スペースのテーブル、椅子等については定期的に消毒してい

ます。 

・全従業員がアルコールでの手指消毒、手洗い、うがい、咳エチケットを徹底しています。 

・エントランス、執務スペースなど複数の箇所にアルコール消毒液を設置しています。 

  

関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

新型コロナウイルス感染症の１日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

会社概要 

社 名：ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

所在地：東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウェスト 16F 

設 立：2002年 10月 

本件に関するお問合せ先 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

TEL：03－ 3345－ 6012 

E-mail：in fo@j -rex .co . jp  


